



3 4 3 RE 110.00- VA40 RESOLUCIÓN No. 1 6 MAY 2017

Por la cual se modifica parcialmente la Resolución 207 del 27 de Marzo de 2017 "Por la cual se convoca a la elección de los representantes de los trabajadores, empleados administrativos y docentes, con sus respectivos suplentes, ante el Comité Paritario de Seguridad y Salud en el Trabajo (COPASST) y se determina el correspondiente proceso electoral".

EL RECTOR DE LA UNIVERISIDAD DE PAMPLONA, EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y ESTATUTARIAS Y EN ESPECIAL LAS CONSAGRADAS EN EL LITERAL 6 DEL ACUERDO 027 DE 2002 Y EL ARTÍCULO 5º DE LA RESOLUCIÓN No. 2013 DEL 06 DE JUNIO DE 1986, Y,

CONSIDERANDO

- 1. Que mediante Resolución 207 del 27 de Marzo de 2017 se convocó a la elección de los representantes de los trabajadores, empleados administrativos y docentes, con sus respectivos suplentes, ante el Comité Paritario de Seguridad y Salud en el Trabajo (COPASST) y se determina el correspondiente proceso electoral.
- 2. Que durante las fechas establecidas no se postularon funcionarios para la conformación del Comité Paritario de Seguridad y Salud en el Trabajo (COPASST).

Que en mérito de lo anteriormente expuesto,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar parcialmente el parágrafo primero del artículo primero de la resolución 207 del 27 de Marzo de 2017, así:

"PARÁGRAFO PRIMERO: FÍJAR, como fecha para la elección a que se refiere el presente artículo, el día martes 30 Mayo de 2017 para la sede de Pamplona y Villa del Rosario, en el horario comprendido entre las 8:00 a.m. - 12:00 m, y de las 2:00 p.m. a las 05:00 p.m."

ARTICULO SEGUNDO: Modificar parcialmente el parágrafo del artículo segundo de la resolución 207 del 27 de Marzo de 2017, así:

"PARÁGRAFO: Los aspirantes deberán inscribirse personalmente o vía correo electrónico ante la Oficina de Gestión del Talento Humano de la Universidad de Pamplona ofigestion@unipamplona.edu.co, entre los días 22 al 26 de Mayo del 2017 entre las 8:00 a.m. a 12:00 m y las 2:00 a 6:00 p.m.

ARTÍCULO TERCERO. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

Dada en Pamplona a los,

1 6 MAY 2017

PUBLÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE

IVALDO TORRES CHÁVEZ

Rector

Revisó; Merlin Miløred J. Directora Oficina de Gestión del Talento Humano

o.vo.: Dr. José Vicente Carvajal Sandoval. Dr. Ofic Jurídic

aula Andrea P, Profesional Universitario











